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平成 29年度 決算報告書 
                          公立大学法人 大阪府立大学 

                                    （単位：百万円） 

区   分 予算額 決算額 
差 額 

（決算-予算） 
備 考 

収 入 

運営費交付金 

施設整備費補助金 

自己収入 

  授業料及び入学金検定料収入 

  雑収入 

産学連携等研究収入及び寄付金収入等 

 目的積立金取崩 

 

          計 

 

10,843 

2,073 

5,580 

5,113 

   467 

2,338 

0 

  

20,834 

 

10,774 

2,072 

5,625 

5,130 

   495 

1,932 

122 

  

20,525 

 

△ 69 

△ 1 

45 

17 

28 

△ 406 

122 

 

△ 309 

 

 

 

 

 

（注１） 

 

 

支 出 

 業務費 

  教育研究経費 

  一般管理費 

 施設整備費 

 産学連携等研究経費及び寄付金事業費等 

 

          計 

 

   16,328 

     13,635 

      2,693 

2,118 

    2,388 

 

   20,834 

 

   15,999 

     13,429 

2,570 

2,121 

1,843 

 

   19,963 

 

△329 

△206 

△ 123 

 3 

△ 545 

 

△ 871 

 

 

（注２） 

（注３） 

 

（注４） 

 

 

 

（注１） 受託研究等の実績が見込を下回ったため、予算額に対して 4 億 6 百万円減少しました。 

（注２） 教員人件費の所要額が見込みを下回ったこと、光熱水費の所要額が見込みを下回ったこと、 

教育研究経費の執行の効率化に努めたことなどにより、予算額に対して 2億 6百万円減少しまし

た。 

（注３） 光熱水費や消費税額などの実績が見込みを下回ったため、予算額に対して１億 23 百万円減少

しました。 

（注４） 共同研究等の実績が見込を下回ったため、予算額に対して 5 億 45 百万円減少しました。 

 

 


